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 WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCY WŁASNOŚĆ I WSPÓŁWŁASNOŚĆ        

GMINY MARKUSZÓW PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM NA 

RZECZ DOTYCHCZASOWEGO DZIERŻAWCY 

 

Lp.  Położenie   Nr działki Powierzchnia Opis 
nieruchomości 
przeznaczonej 
do dzierżawy 

Termin 
wnoszenia 
czynszu 

1  
 
Kaleń 

382 
474 
478 
 
517 
518 
 

7.9443 ha 
0.1847 ha 
0.1096 ha 
udz.27/33 
2.0580 ha 
0.8837 ha 

 
Zbiornik małej 
retencji 
„Kaleń” 
 

 
W terminie 
14 dni od 
podpisania 
umowy 
 

2 Olszowiec  253 4.1761 ha 
 

Zbiornik małej 
retencji 
„Kaleń” 

W terminie 
14 dni od 
podpisania 
umowy 
 

3 Łany 1185 
1048/1 

2,3596 ha  
0,2166 ha 
 
 

Zbiornik małej 
retencji 
„Kaleń” 

W terminie 
14 dni od 
dnia 
podpisania 
umowy 

 

Powyższy wykaz został wywieszony na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Gminy 

Markuszów  na okres 21 dni ,tj. od dnia22.07.2020 r. do dnia 12.08.2020 r.  oraz na BIP 

Gminy. 

Termin złożenia wniosku przez osoby ,którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art.34. ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz.2204 z późn. zm.) upływa z dniem 02 

września 2020 r. 

                                                                                                                                                                         Wójt Gminy  
                                                                                                                                                                      /-/ 

Leszek Łuczywek 


